关于开展浙江理工大学2015年本科生科研创新计划项目结题验收工作通知

各项目负责人：
根据《关于组织申报浙江理工大学2015年本科生科研创新计划项目的通知》（浙理工学〔2015〕1号）文件要求，现对2015年本科生科研创新计划项目开展结题验收工作，有关事项通知如下：
一、验收范围
已完成规定任务的2015年校级本科生科研创新计划项目。
二、结题与验收内容
1.项目申报书中规定的内容以及各项经济效益和社会效益。
2.项目实施情况。
3.项目经费的实际使用情况。
三、验收要求
1.要求各项目负责人认真填写项目结题报告书，提交项目研究成果，包括与项目有关的重要数据、技术资料、专著、论文和产品照片资料等；涉及技术、经济指标的有关证明材料包括技术检测报告、用户报告等材料；项目参加大型赛事获得的奖状证书复印件等。
2.凡有下列情况之一的，视为不合格项目：1）申报书规定的主要任务和指标未完成的；2)提供的验收资料、数据不真实的；3）经费使用弄虚作假或挪作他用的；4）剽窃他人成果的；5）其他应受处罚的行为。
四、验收程序
1.学院验收
学院将组织学院本科生科研创新计划项目评审专家对项目的实施情况、取得的成效和存在问题等进行检查验收。针对研究不力的项目，学院将返还给项目负责人，责令其整改再提交，直至项目合格为止。
2.学校验收
校团委组织校本科生科研创新计划项目评审专家对学院提交的项目结题材料进行审核验收。验收分为合格与不合格，针对不合格且无正当理由自行中断的项目，学校将取消该项目计划，追回已拨项目专项经费。

3.材料报送
各团队负责人将各项目结题材料（一式两份）于2016年4月22日前交至10-419，电子稿发送至xxkyzx2014@163.com。逾期不报者视为放弃验收。其他未尽事宜，请联系院科研中心 华威旺，联系电话17826859095/679095。

附件：浙江理工大学2015年本科生科研创新计划项目结题报告

附件

浙江理工大学___年本科生科研创新计划项目

结 题 报 告

项目名称：
项目负责人：
项目负责人专业：
学院名称：
申报日期：     年       月       日

浙江理工大学本科生科研创新活动计划实施办公室  制

一、项目情况
	项
目
概
况
	项目名称

	项目类别
	1.基础研究 2.应用研究 3.试验发展 4.推广应用 5.科技服务

	项目来源
	（ ）自主立题      （ ）教师指导选题

	起止时间
	自      年   月  至       年   月

	申
请
人
	姓名

	性 别

	出生
年月

	入学
年月

	所在
院系

	联系
电话

	电子
信箱

	项 目 组
主要成员
	姓名
	年龄
	性别
	专业
	具体分工

	项目
指导
教师
	姓名

	性别

	出生
年月

	主要研究方向

	职 称

	研究
主要
成果
简介
（限500字）

	研究成果的主要内容、重要观点或对策建议；实践意义和社会影响；发表论文及获得专利情况等。

二、项目实施情况总结
	内容提示：1.项目实施情况；2.项目研究内容及方法的创新；3.项目成果的学术价值；4.项目成果的社会效益和经济效益；4.研究存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。1500字左右。（相关成果需有复印件附后）

注：本栏可加页。

三、项目实现经济效益和知识产权情况
	知识
产权

	著作类

	科技论文（篇）

	科技著作（种）

	专利类

	专利申请
受理（件）

	发明专利数
（件）

	其他类（实物、模型等）

	获奖
情况
	国家级奖项
	省级奖项
	市级奖项
	校级奖项

四、经费使用情况
	    经费合计    元，其中，学校资助      元，学院（所）配套资助     元，其他经费         元。

	经费支出情况：

五、指导老师意见
	内容提示：指导教师对结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。

                                                      指导老师签名：

                                                    年     月    日

六、学院验收意见
	内容提示：学院对结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。

                       （盖章）

                                                   年     月     日

七、学校验收意见

                     （盖章）
                                                  年     月     日